/ {Traditus per ... / die quintam / XLVII qui juravit fideliter / computare (*ajouté dans la marge droite*)}

/ Computus castellanie Alavardi / quem reddit nobilis Johanne Robe alias Morellet / vicecastellanus dicti loci pro uno anno finito / in sancto Johanne M CCCC^{mo} quadragesimo septimo.

[...]

[Fol. 6]

[...]

/ De antivagiis recepit juxta / certificatione quam reddit LVI grossis / valent__LXX s. Turonensium.

[...]

[Fol. 7v°]

[...]

/ {Summa totalis recepte / hujus computi _____
_____ VII^{xx} XIII lb. XII s. V d. I tercium Turonensium (*noté au centre*)}

Expensa

[...]

/ {Summa dicte expense / XXXII florenis VI grossis parvis / valent _____
_____ XXVI lb. Turonensium (*noté au centre*)}

[Fol 8]

/ {Restat debens de presenti / computo _____
_____ VI^{xx} VII lb. XII s. V d. I tercium Turonensium (*noté au centre*)}

/ {Et per finem computi sui anni / immediate precedenti (*noté au centre et biffé*)}

Châtellenies principales du cadre de l'étude

Expense pro justicia

/ Petit deduci pro laboribus maheria et expensa / per ipsum magistratis emptis et silutis mandato / domini judicis in fieri et cruzi faciendo furcas / in dicto mandamento Alavardi in loco solito videlicet super / molare Mardrilliorum et eorum unum pillonum / nemoris cum tribus crochiis ferri in ipsius cacumine / affixis plantatum subtus maladeriam Alavardi / et pro exequione suarum ipsius domini judicis per / quas condempnavatur Johannem Chalvemonis / alias Abbe ad sibi amputandum aurem {sunstiam (*lecture incertaine*)} / affigendam in eodem pillono et Bastardum / Migneti ad suspendendum in dictis furchis et / que sunt fuerunt debit exequioni de mandate / {ut deb (*biffé*)} de hiis omnibus constat et apparet / per parcelas {in per (*biffé*)} in quodam papiri foleo scriptari / et per dictum dominum judicem taxatas et in pede / sua manu signatas que ascendum inclusis quinque / florenos pro quilibet datas duorum exequionem / carniffici solutis _____
_____ XVII fl. III g. dymidium.

/ Reddit dictum foleo papiri quo verso tamsontur / et valent _____
_____ XII lb. XIX s. IIII d. obolum Turonensium.

/ {Debet adhuc _____ CXIII lb. XIII s. {obolum et tercium unius d. (*biffé*)} {{IX d (*biffé*)} obolum et tercium unius d. Turonensium (*ajouté dans l'interligne supérieur*)}

[...]

• A.D.I., 8B124, fol. 2-7v°, compte de la châtellenie d'Allevard (1447-1448)

Date de l'audience : 8 juillet 1448

Durée de l'exercice : 24 juin 1447 au 24 juin 1448.

Officier : Jean Robe alias Morellet, vice châtelain d'Allevard.